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Świetlica w Trkusowie otwarta

[1]W ostatnią sobotę grudnia, jeszcze na kilka dni przed 

świętowaniem Nowego Roku, uroczyście oddano do użytku świetlicę wiejską w 
Trkusowie, która po rozpoczętych w lipcu generalnych pracach remontowych 
zmieniła się nie do poznania. Budynek powstał pod koniec XIX wieku jako szkoła a 
następnie pełnił funkcję obiektu komunalnego połączonego z salą zebrań. Dzisiaj 
to piękna świetlica wiejska, w której umiejętnie połączono przeszłość z 

teraźniejszością.     [2]
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Na przekazaniu sali społeczności Trkusowa nie mogło zabraknąć licznie 
zgromadzonych mieszkańców oraz zaproszonych gości, w tym Starosty Powiatu 
Ostrowskiego Pawła Rajskiego. Przecięcia wstęgi dokonali Burmistrz Gminy i 
Miasta Bożena Budzik, Przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, członek rady 
sołeckiej Kazimierz Płotek, najstarszy mieszkaniec wsi Bronisław Gąsiorek oraz 
przedstawicielka młodszego pokolenia Alicja Spaleniak. Jak podkreśliła burmistrz 
była to ważna inwestycja dla całej wsi: dzisiejszy dzień 28 grudnia 2013 roku i ta 
uroczystość jak sądzę przejdzie do bogatej historii wsi, w której mam jako 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce zaszczyt i honor mieszkać od 
urodzenia. Dziś wraz ze swoimi sąsiadami, znajomymi i przyjaciółmi chcemy się 
wspólnie radować przy okazji oddania do użytku tej pięknej świetlicy wiejskiej, 
która wcześniej służyła nam wszystkim jako szkoła podstawowa. Poświęcenia 
obiektu dokonał proboszcz parafii pw. Wszystkich Świętych z Droszewa ks. dr 
Jarosław Materliński. Uroczystość zwieńczyła wspólna biesiada przy ognisku 
połączona ze śpiewem kolęd.

[3]W parterze budynku zaprojektowano salę zebrań, 

aneks kuchenny, pomieszczenie gospodarcze i toalety. W zakres prac 
budowlanych wchodziło m.in. wykonanie nowej elewacji z ociepleniem, wymiana 
dachu, okien oraz całej wewnętrznej instalacji. Dzięki starannie dobranemu 
wyposażeniu zachowano tu ducha epoki a nowoczesne rozwiązania techniczne 
sprawiają, że obiekt jest funkcjonalny, praktyczny oraz dostosowany do potrzeb 
osób niepełnosprawnych. Zmieniło się także otoczenie sali, teren wokół zyskał 
praktyczną kostkę oraz parking dla samochodów osobowych. Inwestycja zamknęła 
się w kwocie ok. 480.000 zł. (356 tys. zł. pochłonął remont, 84 tys. kosztowało 
zewnętrzne zagospodarowanie terenu a 40 tys. zł. wyposażenie sali). 
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